Band VI., Nr. 1820, Seite 215-216

Streitigkeiten zwischen dem Pfarr-Rektor Albert von Nellingen und dem Kloster Weiler aus Anlass der Vertauschung von verschiedenen Gütern und Rechten gegen Weinberge und ein steinernes Haus zu Hedelfingen werden durch den Dekan Burkhard von Esslingen und den bischöflich Konstanziſchen Notar Konrad verglichen.

Esslingen, 1265. Juni 28.

In nomine domini. Amen. Temporum malicia et hominum labilis memoria que geruntur scriptis ammonent annotari. Presentes igitur noverint et futuri, quod cum dilecte in Christo nunc . . priorissa et conventus monasterii in Wilario, ordinis sancti Augustini, eo tempore, quando in dicto loco se receperunt, viro discreto tunc temporis H. decano in Nallingin procurante se per suas patentis litteras ad solutionem decimarum frugum, vini, fructuum nec non aliarum rerum quarumlibet extra septa sua cultarum et animalium intus et extra degentium ipsi ecclesie in Nallingin, in cuius parrochia dictus locus erat situs, sponte et libere obligassent et ob hoc locus ipse concessa sibi sepultura ecclesiastica a iure parrochialis ecclesie in Nallingin fuisset exemptus, bone memorie C̄nradus rector ecclesie prefate receptis duobus iugeribus vinearum et domo lapidea in Hadilvingen loco permutationis eis contulit tam in pratis quam agris quatuordecim iugera et quoddam fructectum lignorum, supradictas . . priorissam et conventum a solutione decimarum vinearum, minutarum decimarum, ortorum et animalium absolvendo, venerabili in Christo patre E. dei gratia episcopo Constantiensi permutationem ipsam ad preces parcium postmodum confirmante; verum magistro Alberto rectore ecclesie in Nallingin permutationem ipsam tamquam esset invalida impugnante ac dicente, quod ecclesia in eadem enormiter esset lesa, tandem pro bono pacis et concordie per dilectum in Christo B̄r. decanum in Esselingin et C̄nradum notarium supradicti domini episcopi, in quos partes compromiserunt, dicta questio decisa fuit taliter et sopita reverendi in Christo Ar. abbatis monasterii sancti Blasii accedente consensu, quod de curti sepedictarum . . priorisse et conventus site in Nallingin ad quamlibet culturam que vulgariter dicitur zelge ecclesie in Nallingin duo iugera agrorum darentur et perpetuo rata maneret pro se suisque successoribus permutatio memorata. Que eciam iugera supradicto rectori per conversos predicti monasterii statim fuerant assignata, hoc adiecto, quod novalium decimas, videlicet vinetorum, minutarum decimarum, ortorum et animalium sine contradictione ipsius rectoris seu successoris sui cuiuslibet iuxta privilegiorum suorum tenorem eis esset licitum de cetero percipere et